Universidade Estadual de Maringá
Escritório de Cooperação Internacional

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR - BRASIL
Fones: (44) 3011-4441/3011-4238/3011/5316 – Fax: (44) 3011-4238

 e-mail: sec-eci@uem.br - Web: www.eci.uem.br

EDITAL Nº 004/2021-ECI

Realização da Audiência Pública do PDI

do ECI, para aprovação do período

relativo ao ano de 2020 e apresentação

do plano para o biênio 2020-2022

 O Escritório de Cooperação Internacional da Universidade Estadual de Maringá,

no uso das suas atribuições considerando:

 O Estatuto e Regimento Geral da Universidade Estadual de Maringá;

 A Resolução nº. 028/2018-COU;

 A Portaria 002/2020-ECI.

 TORNA PÚBLICA:

 A realização da Audiência Pública do Plano de Desenvolvimento Institucional

(PDI) do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, para aprovação do período

relativo ao ano de 2020 e apresentação do plano para o biênio 2020-2022, a realizar-

se:

 Data:03/02/2021

 Horário: 15h

 Local: https://meet.google.com/uok-zpoy-uoj

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 02 de fevereiro de 2021

Prof. Dr. Marcio Pascoal Cassandre

Coordenador do ECI

mailto:sec-eci@uem.br
http://www.eci.uem.br/